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VÖRUGAGNABLAÐ

Skalflex® Gólfspartl Fínt 
Hraðstillandi fljótandi spaða til að jafna steypt gólf innanhúss

UPPLÝSINGAR UM VÖRU
Hraðþornandi og léttfljótandi gólfspartl á sementsgrunni, 
aðeins skal bætt við vatni. Varan jafnar sig út sjálf, rúmtak 
hennar er stöðugt og henni má dæla. Skalflex® Gulvspartel 
Fin gólfspartlið má ekki nota sem frágengið yfirborð gólfs og 
þegar það hefur harðnað skal lagt á það slitsterkt gólfefni, 
svo sem teppi, vinylefni, línóleum gólfdúk, parket, flísar eða 
því um líkt. 

NOTKUNARSVIÐ
Til að rétta af og spartla steinsteypt gólf. Hentar vel á gólf þar 
sem gólfhiti hefur verið lagður. Til notkunar innanhúss.

UNDIRBÚNINGUR UNDIRLAGS
Undirlagið þarf að vera þurrt, heillegt og laust við öll óhreinindi 
og salla. Slökkt skal vera á gólfhitanum og gólfið kælt á meðan 
unnið er með efnið og að lágm. 14 daga í framhaldi af því. Un-
dirlagið er grunnað með Skalflex® Gulvprimer gólfgrunni sem 
blandað er saman við vatn í hlutföllunum 1:3 (grunnur/vatn) og 
hann síðan borinn á með pensli/málningarrúllu í jöfnu lagi sem 
þekur vel. Grunnlagið verður að vera orðið þurrt og EKKI mega 
vera til staðar pollar af grunni þegar gólfspartlið er lagt. 
Hentugar kantlistar eru festar upp við veggi og önnur lóðrétt 
mörk til að koma til móts við hvaða hreyfingar í byggingu.

BLÖNDUN
¾ vatnsmagnsins er hellt í blöndunarílát og gólfspartlblön-
dunni síðan bætt út í það. Hrært er í blöndunni með til þess 
hæfu verkfæri þar til hún er orðin einsleit og léttfljótandi 

og hún síðan jöfnuð út með því vatni sem eftir er. Nota skal 
tilbúna gólfspartlblöndu innan 10-15 mínútna.

LEIÐBEININGAR UM NOTKUN
Gólfspartlinu er hellt eða dælt á gólfflötinn og það jafnað út í 
einni og sömu verklotu. Blandan er síðan jöfnuð með réttskeið, 
stálbretti, gaddarúllu eða sambærilegu. 

FYRIRVARI
Ekki má nota vöruna utanhúss. Í votrými skal hún ætíð þakin 
með MK/ETAG 022 viðurkenndri vatnsþéttihúð. Lægra hitastig 
lengir og hærra hitastig styttiropinn og hörðnunartíma.

TÆKNILEGAR UPPLÝSINGAR
Viðbætt vatn: 4,0 l. hreint vatn í hver 20 kg 
Notkun: Um 1,6 kg á m2 á mm lags 
Þykkt hvers lags: 2-50 mm, aðeins til viðmiðunar 
Kornastærð: Hám. 0,5 mm
Álagsstyrkur: Lágm. 25 MPa eftir 28 shr./+20°C
Notkunartími: 10-15 mínútur v/+20°C
Hörðnunartími v/+20°C: 1-3 klst. fyrir gangandi umferð. 7 dagar 
fyrir þunga umferð. Fullhert eftir að lágm. 28 shr.
Tilbúið fyrir lögn gólfefnis: 
Þétt gólfefni án fúgu: Lágm. 1 shr. á hvern þykktarmillimetra lags. 
Múrsteinsflísar/flísar: Eftir 1-5 shr. 
Viðargólf: Fylgdu leiðbeiningum framleiðanda.
Vinnuhiti: Á milli +5°C og +25°C allan shr.
Hreingerning: Með vatni strax að notkun lokinni
Geymsla: Þurrt og má ekki frjósa
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STÆÐARLEGAR TAKMARKANIR 
Vinsamlegast athugaðu að vegna sérstakra staðbundinna 
reglugerða og takmarkana getur ráðlagð notkun vörunnar verið 
mismunandi eftir löndum. Vinsamlegast skoðaðu landssértæka 
gagnablaðið. 
 
UMHVERFI, HEILSA OG ÖRYGGI 
Sjá nýjustu útgáfu öryggisblaðsins fyrir vöruna. 
 
LÖGUR TILKYNNING 
Allar upplýsingar eða ábendingar um notkun á vörum Sika 
sem við höfum gefið kaupendum eða endanlegum notendum 
vörunnar annað hvort skriflega eða munnlega eru gefnar í 
góðri trú í samræmi við eigin reynslu og byggt á viðurkenndri 
venju og tæknilegri og vísindalegri þekkingu. við miðlun slíkra 
ábendinga eða upplýsinga, sem gefnar eru án ábyrgðar af neinu 
tagi, og hafa ekki í för með sér neina viðbótarábyrgð fyrir Sika 
Danmark A/S umfram það sem fram kann að vera af undirlig-
gjandi sölusamningi. Það er á ábyrgð kaupanda eða endano-
tanda að kanna eða á annan hátt ákvarða hvort vörur okkar 
henti tilætluðum notum og tryggja að vörurnar séu geymdar 
og notaðar á réttan hátt í samræmi við tilkynntar reglur og 
að teknu tilliti til sérstakra aðstæðna, þannig að tjón eða 
forðast óviðunandi árangur. Eingöngu er tekið við pöntunum 
og afhending fer aðeins fram í samræmi við almenna sölu- og 
afhendingarskilmála Sika Danmark A/S, sem gert er ráð fyrir að 
séu þekktir og samþykktir, en að öðru leyti veittir ef óskað er. 
Útgefnir vörulistar okkar eru ekki uppfærðir kerfisbundið. Þetta 
gagnablað er eingöngu ætlað til notkunar í Danmörku. Gildi sem 
tilgreind eru í þessu gagnablaði skulu teljast leiðbeinandi, nema 
annað sé tekið fram.
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